

HAFTANIN ETKİNLİKLERİ

14.12.2015 Pazartesi

08:50 "Matematik Uyg. 2.yazılı sınavı (5,6,7 ve 8 sınıflar)"

16:20 Basketbol / Piyano Okulu
16:20 Çocuk Sanat Atölyesi
16:25 TEOG Bireysel Destek Programı - 8.sınıf ögr. (Tür/Mat/Fen/Sos)

15.12.2015 Salı

08:50 "Bilim Uyg. 2.yazılı sınavı (5,6,7 ve 8 sınıflar)"

09:50 Yüzme (Anaokulu)
16:20 Modern Dans Atölyesi
16:20 Piyano Okulu
16:20 TEOG Bireysel Destek Programı - 8.sınıf ögr. (Din K.ve Ahlak)

16.12.2015 Çarşamba

09:50 Yüzme (2 ve 3.sınıflar)
11:00 Pamuk Prenses ve 7 Cüceler çocuk tiyatrosu/Akatlar K.M.(Anaok.ve 1.sınıf)
13:00 Robert Kolej motivasyon gezisi(7.sınıf)
13:30 Doğal Afetler ve Deprem Araştırma Enstitüsü(4.sınıflar)
15:40 Lego Mindst. robotik atölyesi
15:40 Basketbol Okulu
15:40 TEOG Bireysel Destek Programı - 8.sınıf ögr. (Tür/Mat/Fen/Sos)

17.12.2015 Perşembe

08:50 "Trafik Güvenliği 2.yazılı sınavı (4 sınıflar)"

10:00 Yazar İmren TÜBCİL Söyleşi İmza (1,2,3 ve 4 sınıflar.)
11:30 Tenis (1.sınıflar)
15:40 İngilizce Destek Programı
15:40 TEOG Bireysel Destek Programı - 8.sınıf öğrencileri (Tür/Mat/Fen/Sos)

18.12.2015 Cuma

08:30 Deniz Müzesi gezisi (3.sınıflar)

08:50 İnsan Hak. ve Yurt.D. 2.yazılı sınavı (4 sınıflar)
15:40 Satranç Kulübü
15:40 TEOG İngilizce Destek Programı - 8.sınıf öğrencileri (İng)

19.12.2015 Cumartesi,

08:50 TEOG Destek Prog. (5,6,7, 8.sin.)
11:00 Yaratıcı Drama Atölyesi (Anaokulu)
13:00 Yaratıcı Drama Atöl. (İlköğretim)

ZAMANI KULLANMA SANATI

Her işin başı zamanla-
madır, bir işin ne zaman yapılacağı, nasıl yapılacağı kadar önemlidir. (Arnold H. Glossow)



Zaman, geri çeviremediğimiz paha biçilmez bir kaynaktır. Başarılı bir zaman yönetiminin gerçekleşmesi için kişinin zihinsel hazır olma düzeyine gelmesi gerekmektedir. Zamanı yönetmek ancak kişinin kendi çabası ile mümkündür. Zaman bizim kontrolümüz dışındadır, ama bir kısmını yönetmek bizim elimizdedir. Çoğu zaman zamanın bize yetmediğinden yakınırız.

Aslında bu durum hedeflerin belirsiz olduğu, önceliklerin iyi sıralanmadığının bir göstergesidir. Çalışma saatlerimizi ve sorumluluklarımızı bir teraziye koyalım. Siz çalışmaya başladığınızda sorumluluklarınız artacak ve terazinin dengesi bozulacaktır. Bunun için ise daha çok çalışmak değil, işleri önem sırasına koymak gerekir.

Bu terazimizde önemli yer tutan başlıklarımız; Eğitim, Planlama, İnsanlarla İlişki Kurmak, Sürdürebilmek ve Hedefleri Saptamak vs.

Bu durumda dengeyi bozmamak için önemli işlere vakit ayırmak diğer işleri çabuk halletmektir. Unutmamalıyız ki önemli olan uzun zaman çalışmak değil, gerektiği gibi çalışıp hedefe ulaşmaktır.

Yorgunluk için bir madalya verdiğimiz olmayacaktır. Erteleme bir an için kurtarıcı gibi gözükse de insanı güçsüz bırakan bir durumdur. Erteleriz çünkü; "Nerden başlayacağımızı bilemeyiz", "Bu ders çok zor", "Bu iş için yeterli enerjim yok." gibi nedenler üretiriz. Bu olumsuz düşüncelere düşmeyip hedeflerimizi belirleyip onlar için çalışacak kadar güçlü ve iradeli olmalıyız.

İnsanları uzun çalışma saati tuzağına düşüren 3 büyük neden vardır.

- 1- Tembellik
- 2- Kötü zamanlama
- 3- Hayır diyememe

Stres enerjimizi emer. Performansımızı düşürür, karar verme gücümüzü zayıflatır, hatta sağlığımızı elimizden alır ve tüm dengeler bozulur. Strese kapılıp terazinin dengesini bozmamak için "Olabilecek en kötü şey nedir?" "Beş yıl sonra bunun benim için önemi olacak mı?" sorularına cevap vermeliyiz.

Zaman hepimiz için çok değerli. Yönetmesini bilmeli ve sorunlarla başa çıkarak hayatımızı kolaylaştırmalıyız. Bu konuda Henry Ford'un bir sözü vardır ki yazımı onunla bitirmek isterim.

"Pek çok insanın, diğerlerinin boşa harcadığı zamanı kullanarak öne geçtiğini gördüm."

**Canan Filiz
Fen ve Teknoloji Öğretmeni**



30 ARALIK 2015 ÇARŞAMBA

FANCY DRESS PARTY

Her yıl hep Derinler programını düzenliyoruz... En Harika Kostüm Yarışması, Harika Müzik Karaoke Showları, Yetenek Yarışmaları, Lezzetli İki Menü, Büyük Sürme Dreni Bata Salonunda 11:00 - 15:00 arasında sınırsız eğlence, dans, müzik... ve sürpriz hediyeler ...

KINDERGARTEN VOTES FOR CLASS PRESIDENT

KASIM AYI SANATÇISI



AYIN SANATÇISI

Corresponding to the Turkish curriculum, we have taught the kindergarten class about Atatürk and all of his accomplishments. Atatürk made very important changes for Turkey to become a republic. He changed the alphabet from Arabic to Turkish. More importantly, he gave women the right to vote. Following our topic of "People's Rights" we taught children the process of voting. We made a ballot and a ballot box, as

well as a private voting booth. It is important that children learn at a young age the significance of voting. The fact that people are able to have a say about who they put into the Office, is not a right that everyone has in the world. By voting, country's citizens are able to shape the future of the country and select leaders who have the same ideals as the majority of the people.

Yolanda Karamahmutoğlu
Deanna Blevins

"Zaman , mekan , hareket " duygusundan yola çıkarak teller ve ipler ile şekillendirerek elle tutulur bir forma dönüştürdüğü , "Doğada Uçmak " adlı heykeli ile 7.sınıftan **Asena ARDAMAN** Kasım ayı sanatçısı oldu.

Hayallerini ve yaratıcılığını heykeline yansıtan öğrencimizi kutluyor , başarılarının devamını diliyoruz...

MOTİVASYON GEZİLERİ

GETEM (Görme Engelliler Teknoloji ve Eğitim Lab.)

Her yıl olduğu gibi bu yıl da dönem başında 8. sınıf öğrencilerimiz ile birlikte ülkemizin en prestijli okullarının başında gelen **Notre Dame de Sion Fransız**

girebileceğimizi anlattılar. Hangi yabancı dil ile eğitim yapıldığını , sosyal aktivitelerinin neler olduğunu öğrendik. Seçim yaparken yol gösterecek bilgileri toparlayıp okullardan ayrıldık.

Lisesi ve Özel İtalyan Lisesi'ne motivasyon gezisi düzenledik. Rehber Öğretmenler eşliğinde tüm okulların dersliklerini ve etkinlik alanlarını görme fırsatımız oldu. Okulların hedeflerini , eğitim sistemlerini , mezun olunca nerelere



Boğaziçi Üniversitesi Görme Engelliler Teknoloji ve Eğitim Laboratuvarı'na (GETEM) 6 sınıflarla yaptığımız gezimizde , görme engellilere nasıl hizmetler verildiğini, gönüllü okuyucuların seslendirmesiyle oluşturulmuş sesli kitaplar olduğunu, sesli kitapların görme engellilere ücretsiz olarak internet üzerinden paylaşıldığını yetkili ağızlardan dinledik.

Elektronik kütüphane ve teknoloji laboratuvarı olmak üzere iki kısım hakkında bilgiler aldık.

GETEM'de yapılan işlerin ne kadar önemli ve faydalı olduğunu görüp güzel kazançlarla okulumuza döndük.



LEO TOLSTOY

RAFLARDA KEŞFEDİLMİYİ BEKLİYOR...



E. DONNINI